МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМЕНИ А.А. КАЕВИЧА

ПОС.ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
(МБОУ СОШ № 9)

27.09.2022 П Р И К А З № 262-осн

пос. Образцовый

Об организации работы телефона «горячей линии» по ГИА 9 и

итогового собеседования, консультационного пункта ГИА 9

в МБОУ СОШ № 9 в 2022-2023 учебном году

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Ленинградский район от 27.09.2022 № 1128-осн.

«Об организации работы телефона «горячей линии» по ГИА 9 и итогового

собеседования, консультационного пункта ГИА 9 муниципальном образовании

Ленинградский район в 2022-2023 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за работу в консультационном пункте

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Трофименко Е.А.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Трофименко Е.А. до 30.09.2022 года:

1) Организовать работу телефона «горячей линии», консультационного

пункта по вопросам подготовки и проведения ГИА 9 и итогового собеседования

в МБОУ СОШ № 9.

2) Обеспечить условия для работы телефона «горячей линии»,

консультационного пункта.

3) Разместить информацию о работе телефона «горячей линии»,

консультационного пункта на информационном стенде ГИА-9, на сайте МБОУ

СОШ № 9.

4) Определить режим работы телефона «горячей линии»,

консультационного пункта по вопросам подготовки и проведения ГИА 9,

фиксировать их работу в специальном журнале (приложение).

5) Довести до сведения педагогических работников, выпускников,

родителей информацию о работе телефона «горячей линии» и

консультационного пункта.

3. Контроль за выполнением приказа возлагаю на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Трофименко Е.А.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 9 Е.А. Пушенко

Приказ подготовлен и внесен:

Заместителем директора по

учебно-воспитательной работе Е.А. Трофименко

Приложение

к приказу МБОУ СОШ № 9
от «27» сентября 2022 г № 262-осн

Режим работы

работу телефона «горячей линии», консультационного пункта по вопросам

подготовки и проведения ГИА 9 в МБОУ СОШ № 9
в 2022-2023 учебном году

Телефон

«горячей

линии»

Ответственный за работу

телефона «горячей линии»

Режим работы

телефона «горячей

линии»

8(86145)55317

Трофименко Е.А.

заместитель директора по
учебно-воспитательной работе

с 9.00 до 16.00 часов в

рабочие дни

Директор МБОУ СОШ № 9 Е.А. Пушенко

		2022-11-06T20:20:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ А. А. КАЕВИЧА ПОС. ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН